
 

Hej, medlem i Saco-S!                      April 2024 
Här kommer vårt månadsbrev för april 2024. Syftet är som alltid att du ska vara informerad om  
Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem 
och ombud respektive styrelse. 
I vårt fackliga arbete vi utgår alltid från att du som medlem i Saco-S  

• är en kunnig och engagerad akademiker 
• vill påverka ditt arbetsliv 
• vill bidra aktivt till resultat och utveckling av verksamheten  

Saco-S bygger sitt arbetssätt på samverkan och dialog – för att akademiker i staten ska bli starkare 
tillsammans. Du är alltid välkommen att kontakta ditt närmaste ombud eller någon i styrelsen! 

Rätt verksamhetsstöd och hög utvecklingsförmåga 
Nu är översynen av myndighetens stödfunktioner klar och beslut har fattats om att en styrgrupp 
arbetar vidare, bland annat  utifrån Rambolls rekommendationer.  
Eventuella organisationsförändringar kommer att hanteras i MBL-förhandlingar. 
Titta gärna på GD:s videopodd för mars 2024 där Emina Delic från Ramboll berättar vad de sett och 
vilka slutsatser de dragit.  

Omställning 
Med anledning av den ekonomiska situationen ser nu arbetsgivaren över behov av omställning i 
myndigheten. Om det finns risk för uppsägning på grund av arbetsbrist ska det hanteras enligt en 
fastslagen process, vilket Saco-S kommer att bevaka. Tveka inte att ta kontakt om du har frågor: 
saco-s@spsm.se   
Vi vill inte skapa oro, men vi tror på att kunskap och förberedelse kan bidra till lugn. Läs mer om 
omställning på Intranätet: Omställning på grund av arbetsbrist. 

Att skicka e-post till förtroendevald - påminnelse 
Ibland behöver du som medlem komma i kontakt med ombud för Saco-S i SPSM. Vi ombud finns 
tillgängliga i de frågor vi kan och ska stötta i, men alla meddelanden vi medarbetare skickar som e-
post är allmänna handlingar och där bör det inte stå något som är känslig information. Om du 
kontaktar något ombud via e-post, tänk då på att fatta dig kort och i första hand sedan kommunicera 
genom telefonsamtal eller i digitalt möte. Du kan också skriva till styrelsen ( saco-s@spsm.se ) men 
samma princip gäller förstås då. Innan du kontaktar ombud kan du alltid titta in på webbsidan för 
Saco-S i SPSM: https://www.saco.se/spsm  
Där finns både generell och mer specifik information om fackliga frågor. På webbsidorna för Saco-S 
centralt och för ditt eget fackförbund kan du också hitta värdefull information om pension, 
försäkring, enskilda överenskommelser med mera. 

Hälsningar, styrelsen för Saco-S i SPSM  
saco-s@spsm.se  

Webbplats: 
https://www.saco.se/spsm  
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